АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2025 г. № 1-р

О мерах по обеспечению безопасности  населения
в местах массового купания в период празднования

дня Крещения Господня

                    На основании распоряжения Администрации Касторенского район
от 09.01.2023 года № 1-р «Об  обеспечении безопасности при праздновании
«Крещения  Господня» на территории Касторенского района»  и   в целях
обеспечения безопасности населения в местах массового купания в период
празднования Крещения Господня:

1. Назначить ответственного  за соблюдением мер безопасности на
прилегающих водоемах к населенным пунктам Андреевского сельсовета.
(Приложение №1).

2. Принять меры по предупреждению несчастных случаев и гибели на
водных объектах.

3. Обеспечить дежурство руководящего состава.
4. Обеспечить немедленное информирование о складывающейся

обстановке по линии дежурных служб через ЕДДС Касторенского района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Андреевского сельсовета                                                  А.С. Несов

                                                                                 Приложение №1

                                                                                                                                                   к     распоряжению

Главы

Андреевского сельсовета

Касторенского района Курской области

  от 10.01.2025г. №1-р

С П И С О К

ответственных  лиц за соблюдением  мер безопасности на прилегающих

водоемах к населенным пунктам  Андреевского сельсовета.

1.Несов Александр Сергеевич – глава администрации Андреевского

                                                       сельсовета Касторенского района

                                                        Курской области